АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023                                                                                                      № 9
с. Мари-Малмыж
О проведении экологического месячника по санитарной очистке и благоустройству территории Мари-Малмыжского сельского поселения
          В связи с необходимостью проведения массовой уборки, улучшения санитарного состояния и повышения уровня благоустройства территории Мари-Малмыжского сельского поселения администрация Мари-Малмыжского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить и провести  с 17.04.2023 по 17.05.2023 экологический месячник по  санитарной очистке и благоустройству территории Мари-Малмыжского сельского поселения.

2. Населению сельского поселения навести порядок и чистоту на территории возле своих домов.

3. Привлечь организации и учреждения, находящиеся на подведомственной территории к наведению порядка, определить участки и объемы работ.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
            5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.
Глава  администрации

Мари-Малмыжского сельского поселения                                        Н.Н. Чиликов